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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18422501F

2. Data e Regjistrimit 22/10/2021
3. Emri i Subjektit ADAMAS RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Gryke Lumi, Rruga Tale 2, 
ndertesa nr.1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar restorant, piceri, hotel, agjensi udhetimesh, dhe udhetime 

turistike.
Fatbardh Byberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2021                Deri: 21/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhByberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADAMAS RESORT
E-Mail: fatbardhbyberi@yahoo.com  
Telefon: 0695295498  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-802728-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848587-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
VENDIMI ORTAKUT ADAMAS RESORT 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ADAMAS RESORT 2021.pdf

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CF7355-CF89-4D45-888E-199C6A7F220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0980C937-C393-468A-A81E-47BF92EC2C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E32D7D-D443-443D-B77F-0B240B1EDDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954885B-B7E3-4B9B-9BDF-3B96A39EC64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954885B-B7E3-4B9B-9BDF-3B96A39EC64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0702D-663F-4205-97D9-68742A6FD0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04324BC-11AD-431F-A6A9-7AF18D16CB6C

